
 

                 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp          
** 本年度第 30 回例会 2025 年 3 月 5 日（水）12：30 於、サンブレストビル ** 

「暑さ寒さも彼岸まで」とは気候の変わり目を表す言い伝え（ことわざ）です。夏の 

暑さは秋分頃まで、冬の寒さは春分頃までに和らぎ、それ以降は過ごしやすくなると 

言われていますが、まだまだ冬のなごりを感じる今日この頃です。体温調節を上手く 

行いどうぞ元気にお過ごし下さい。        プログラム委員長 安井 健           

◇会長報告◇                             会長 中條剛司 

3 月 1 日（土）13：00～市内 9RC インターシ

ティミーティングがアバローム紀の国で開催

され、当クラブより 4名が参加致しました。

ご準備下さったホストクラブ、和歌山城南 RC

の皆様には心より御礼申し上げます。早速、

堂西会長並びに岡本 IM 実行委員長より御礼状

を頂戴致しました。誠にありがとうございま

した。当日のお写真をお送り頂きましたの

で、紹介させて頂きます。 

 

◇幹事報告◇                             幹事 石塚宏介 

✧ 3 月の国際ロータリー為替レートは 1＄＝150 ✧円です。 50 周年記念例会のポスターを発注致

しました。ホワイトボードに添付するため小さいものになりますがご了承下さい。また、市内

RC より記念例会にご臨席を頂ける会長幹事様のお返事も続々届いております。お忙しい皆様の

貴重なお時間をお譲り頂き誠にありがたく感謝申し上げます。記念品・お食事メニュー等色々

思案を重ねながら皆様と共に記念例会を迎えたいと思います。ご要望などありましたら私まで

✧ご一報下さい。 北野ガバナーエレクトより PETS のご案内が届きましたので嶋本会長エレクト

にご出席をお願いしたいと思います。日時は 2025 年 3 月 23 日（日）10：30～17：00 まで。場

所はホテルグランヴィア和歌山です。（やむを得ず欠席の場合は後日の補講を受講の上レポート

提出でも可。）次年度の RI テーマは次の通りです。 

マリオ・セザール・マルティンス・デ・カマルゴ 会長エレクト 

サンパウロ（ブラジル）のサントアンドレ・ロータリークラブに所属 

       

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

 〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 3F 305 号室 


